
Zarządzenie nr 66/2024

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolumna

z dnia 08-1 0-2024 roku

w sprawie wprowadzenia cennika na sadzonki leśne w Szkółce Leśnej Drzewociny

Zn. spr. Z.7030.41 .2024

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2c i pkt 3 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (tekst jednolity:

Dz. U. z 2024 r. poz. 530 z późn. zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego

Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska,

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu

Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe

zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam do stosowania następujący cennik na sadzonki leśne w Szkółce Leśnej Drzewociny:

Nr 4/2024 — cen mających zastosowanie do obciążenia wartością sadzonek kosztów odnowień,

zalesień, poprawek, podszytów i innych potrzeb Własnych W Nadleśnictwie Kolumna oraz sprzedaży

dla innych nadleśnictw na potrzeby własne.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

§3

Z dniem podpisania traci moc Zarządzenie nr 18a/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolumna z dn.

13.03.2024 r. wprowadzające cennik nr 2/2024 i nr 3/2024 w sprawie wprowadzenia cennika na

sadzonki leśne w Szkółce Leśnej Drzewociny.

NADLES ICZY
Nadleśn' olumna

'
Falkowskimgr ma



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 66/2024

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolumna z dni 08.10.2024 r.

CENNIK NR 4/2024

Cen mających zastosowanie do obciążenia wartością sadzonek kosztów odnowień, zalesień,

poprawek, podszytów i innych potrzeb własnych w Nadleśnictwie Kolumna.

NADLEŚ czy
Nadles lumna

mgrin. c Falkowski

m

ż i

L.p. Gatunek i symbol produkcyjny Cena netto [zł/tszt]

1. BK 1/1 4036,07

2. BRZ 1/1 1287,62

3. BRZ 2/0 1166,74

4. DB.B 2/0 2003,73

5. DB.S 2/0 839,52

6. JD 4/0 593,66

7. JW 2/0 1184,07

8. MD 1/2 2037,74

9. OL 1/1 4656,30

10. SO 1/0 266,60

11. SW 1/3/1 4751,50

12. SW 1/2 1631,80



Jednostka: (06—06)KOLUMNA

Rodzaj szkółki: LESNA szkółka leśna

Koszty produkcji materiału szkółkarskiego w 2024 r.
— obliczone metodą rachunku ciągnionego.

(wg ilości z protokołu oceny z dnia: 2024—10—07)

Uwaga !

—(p*) - dla artykułu na polu siewnym (lub polach historycznych związanych z tym artykułem) brak protokołu oceny szkółkarskiej

z wybranego roku (dla pola historycznego zawsze z
'rrrr—l

1—15') lub protokółjest niekompletny (np. ilość sadz <=10 szt.)

NADLEŚ czy
Nadieś

Przy nazwie symbolu produkcyjnego mogą pojawić się nastepujące znaki:

15 paz 2024. 15:|5
Speciallsla SL

ds, zag odaro ama lasu

mgr inż. Ka na Jag: ło-Cysewska

Panel Leśniczcgo Raporty

¥m’1

ni alumna

mgr inż: 1c a|kowski

1z1Strona

Lp.

Gatunek —

symbol

produkcyjny

Powierzchnia

ogólna

[AR]

Liczba

sadzonek / ar

[TSZT ]

Koszt

ciągniony ogół.

/ l tys.szt.

[ PLN ]

1 BK 1/1 3,00 2,28 4 036.07

2 BK 2/0 (P*) 14,80

gr 3 BRZ 1/0 4,00

4 BRZ 1/1 (p*) 8,10

5 BRZ 2/0 4.32 3,01 1 166.74

6 CIS 2/0 (13*) 0,39

7 CIS 2/2 (p*) 0,52

8 CZR.P 1/0 (p*) 0,50

9 CZR.P 3/0 (p*) 0,25

10 DBB 2/0 24,22 1,98 2 003,73

11 DBS 1’0 (p*) 41,80

12 DBS 2/0 26.92 5,16 839,52

13 DG 1/3 (p*) 5,10

14 DG 1/4 (p*) 5,89

15 GB 3/0 (W) 3,00

16 GB 4/0 (p*) 0,48

17 GŁG 3.5/0 (p*) 0,14

18 JB 1/0 (p*) 0,20

19 JD 1/0 (p*) 3,00

20 JD 2/0 (p*) 2,40

21 JD 3/0 (13*) 3,12

22 JD 4’0 (p*) 2,80

23 JD 5/0 (p*) 0,20

24 JRZ 1/0 (p*) 2,00

25 JRZ 2/0 (p*) 0,86

26 JS 1/0 (p*) 6,50

27 JS 3/2 (P*) 1,86

28 JW 2’0 1,46 2,81 1 184,07

29 KALK 3.5/0 (p*) 0.35

30 MD 1/1 W) 8,92

31 MD 1/2 1,79 1,68 2 037,74

32 OL 1/1 1,86 2,15 4 656,30

33 ROZ.D 3.5/0 (13*) 0,70

34 SO 1'"0 (13*) 18,20

35 SO 2/0 W) 10,00

36 SW 1’1 (13*) 5,95

37 SW 1’2 6,50 3.15 1 631.80

38 SW 1’2 (p*) 1,70

39 SW 1’3”] 0.20 1,00 4 75 1.50

Razem 224,00 1,06 1 339,47




